
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Bộ tiêu chí đánh giá thi đua  

công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trong tình hình mới. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 688/KHPH-CAHP-SGDĐT ngày 18/3/2024 giữa 

Công an thành phố Hải Phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về thực hiện 

Chương trình phối hợp giữa Công an thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo về tăng 

cường công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông cho lứa tuổi học sinh trong tình 

hình mới; 

Căn cứ các văn bản chỉ đạo của UBND phườngThủy Nguyên, Công an phường 

Thủy Nguyên và các cấp, ngành có liên quan;  

Căn cứ yêu cầu về việc thực hiện tốt công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao 

thông cho học sinh nhà trường trong tình hình mới, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Bộ tiêu chí đánh giá thi đua về thực hiện công tác đảm bảo 

trật tự, an toàn giao thông đối với: Cán bộ, viên chức và người lao động; lớp học; học 

sinh (có phụ lục các Bộ tiêu chí thi đua kèm theo). 

Điều 2. Bộ tiêu chí được áp dụng từ năm học 2025 - 2026, là căn cứ quan trọng 

sử dụng trong đánh giá thi đua, khen thưởng với tập thể, cá nhân mỗi năm học.  

Điều 3. Ban Giám hiệu, Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh các lớp, giáo viên 

chủ nhiệm lớp, học sinh các lớp theo biên chế mỗi năm học, Tổng phụ trách Đội, cán 

bộ, viên chức, người lao động nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

        Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

 - Như điều 1;  

 - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

                    (đã ký và đóng dấu) 

 

Phạm Hồng Hải 

UBND PHƯỜNG THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Số: 33/QĐ - THCS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Thủy Nguyên, ngày 01 tháng 10 năm 2025 



 

 

 


